moribus tutisque et probis sententiis

ad summi Dei gloriam et reipublicae

bonum sedulo promovendum animi im-

buuntur
,

qui postca virlutibus vere

christianis per sacros et doclos viros

ornati et contra ingruentium crrorum

insidias mimili, atque oplime inslrucli,

ceteros quoque per vias Domini secum

recte arnbulantes veluli manuducunt.

Orio c,nme- ^ 1. Hos animi nostri sensus dum

9!iiu"itdo Bono- erga omnes Ordines regulares prò sin-
lima cullilo * . , , ., .

Bii.-iioniin con- gulaii nostra erga eos dilectione pale-

l'acere cupimus, dilectus filius Antonius

losephus Amabilis Feideau, fratrum Or-

dinis B. Mariae Virginis a Monte Car-

melo prior generalis, sacrarum doclri-

narum cultum suaeque familiae d'ecus

in suis coenobiis inslaurandi avidus,

libello supplici nobis ex'posuit, se, una

cum praecipuis eiusdem suis Ordinis

sociis, in coenobio S. Mariae Transpon-

tinae huius alinae Urbis degenlibus

,

consilium iniisse ut in nostra civilate

Bononiae , ubi omnium disciplinarum

studia florcre consueverunt
,
generale

colleginm et gyrnnasinm, prò suae re-

gulae alumnis in coenobio B. Mariae

Graliarum oplimis facullatibus sedulo

informandis, auctorilate nostrA institue-

rel, quemadmodum aliorum eliam Oidi-

num fratres, et praesertim nostri Prae-

dicatornm et Minorum Convenlualium,

sua collcgia seu gyrnnasia ibidem instilue-

runt, ex parvulis convenlibus in earum

partium Iraclu specialim dispersis quos-

dam redditus et proventus novis colle-
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giis ab se conditis apostolica auctori-

late adiungentes : quod sane nos ipsi in

civilate nostra Beneventana a monachis

Congregalionis S. Petri Caeleslini fieri

quoque concessimus.

§ 2. Quo vero in boc novo fratrum Car- cnonoim car-

,. i, • mulini lini op-

mehtarum collegio et gymnasio insti- pi.11 Medicina*
. .. , re JtliLus novo

tuendo omnia nte et recte procederemmo™» coiaio
. . . B numai) cri-

nobis propositum est ut convenlumgeudo incorno-

B. Mariae, eiusdem Ordinis et provai- anonimi-,

ciae, situm in oppido Medicinae, dioecesis

Bononiensis , in grangiam et praedium

memorati coenobii Bononiensis converte-

remus, redditusque eiusdem coenobii Me-

dicinensis, non quidem civium eleemo-

synis, sed aere quatuor priorurn genera-

bum, ipsius coenobii filiorum , maxima

ex parte acquisilos, qui ad duo millia

sculorum argenteorum adscendere di-

cunlur, novo collegio Bononiae erigendo

incorporante*, applicaremus. Nos aulem

buiusmodi postulationibus, quae virtutis

eultum et incrementum respiciunt, ac-

curate perpensis, ac Dei gloriae et ec-

clesiae ulililati respondere compertis,

huic operi conficiendo apostolicae fir-

mitalis robur adiicere consliluimus
,

quoniam, rei, locorum, niorum et tem-

porum qualitate considerala, id in Do-

mino salubriler expedire undequaque

arbilramur.

§ 3. Atque eumdem Antonium Iose- coimobium

* t -i • • • Moilicinonse sit

pnurn Amabuem, cum suis socns a qui- granulaci p™-
,

• ... . di uni colien'i

busvis excommunicationis, suspensionis earmciiiannu

L
. . t .- i>. , . . . Bimoni.10 insti-

et interdici), alnsque ecclesiasticis sen-memii, scrvans.... tamen con-shlu-

tenlns , censuris el poenis, si qnibus unmbin inno-

quomodolibet innodatus existit, ad ef-
cc""

cium praesentium tantum consequen-

dum, liarum serie absolvenles et abso-

lulum fore censentes, eius supplicatio-

nibus annnentes et specialem gratiam

ei facere volenles, coenobium et con-

venliim Carmelitarum oppidi Medicinae,

dioecesis Bononiensis , ut dictum est

,

in grangiam et praedium conventus Bo-
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noniensis B. Mariae Graliarum eiusdem

Ordinis aucloritale nostra apostolica

converlimus, einsque reddilus dnorum

millium scntonim, cum quibuscumque

rebus mobilibus, et bibliolhecà ibidem

servata, generali collegio uli dhimus

ibidem inslilncndo, de plenitudine po-

testalis , tenore pracscntium, perpetuo

incorporami^ et incorporalos esse vo-

lumus, ut eiusdem coenobii et collcgii

Bononiensis fralres bis beneficiis cu-

mulati ad piclalem et graviora studia

excolenda alacrius incnmbant, nec men-

dicando et ostiatim sibi vicluin quae-

rendo bonas boras in poslerum leranl.

Conslilutionibus lamen inbaerenles fe-

licis recordalionis antecessori» nostri

Innocenlii Papae X, quae incipiunt In-

staurandae alque Vi in parvis, qua-

rtini plenae et viridi observanliae, prò

nostri pastoralis officii debito gravis-

simis de causis, quas idem antecessor

noster prae oculis babuil, maxime invi-

gilamus, omnino volumus et mandamus,

ut, perpetuis futuris temporibus, a con-

venlu Bononiensi B. Mariae Gratiarum

sex fralres presbyteri, cum tribus laicis

probalae vilae et regulam Carmelilarum

exacte professis , alantur in convenlu

Medicinensi, eiusdem ecclesiae iugi ob-

sequio ac famulatui mancipali , alque

incolarum spiritualibus necessilatibus

scdulo inservituri. Nec lamen Bono-

niensis conventus novos alumnos eius-

dem loci fìlios futuros prius instituat,

quam provinciale capilulurn Ordinis cer-

tum numerum praeleclorum seu pro-

fessorum , ac pariter filiorum , semper

deinceps ibidem servandum, ante prae-

finierit.

fìiiì convon- § 4. Omnes filii conventus Medicinen-
tus Medicinen- . ... ...
sis.fiiiismicoD-sis, baclenus legitime elecli, in poslerum
ver.tuj Bono- . . i ri"
Biensii. habeantur et sint veri et reales iiln

conventus Bononiensis; quibus tamen

,

Si triginta annos religiosàe professionis

impleverint , liberimi sit in allerulro

coenobio et convenlu nimirum Medici-

nensi vel Bononiensi prò arbitrio suo

cornino rari.

8 5. In convenlu Medicinensi nulltis Modus h-s^ì

pnor amplius ìnslilualur ncque ullae nobinm m«<jì-... ,
ciufme prao-

omnino elecliones babeantur , sed ca-sc.ibitur.

jiitulum conventuale Bononiense sin-

gnlis bienniis vicarium cligal, qui ce-

leris fralribus in convenlu Medicinensi

dcgcnlibus praesit
,

quique ibi sii oe-

conomus prò convenlu Bononiensi. Ilio

idem vicarius, singulis himeslribus cvo-

lutis, coram priore clclavariis conventus

Bononiensis cxaclam accepli et expensi

rationem reddere debcal, atque ubi in

suae villicationis officio adminislrando

minus fìdelis compcrtus fu eri t , slalim

sine ullà forma processus iudicialis de-

poni et prò culpae gravitate puniri

possit.

5 6. Prior el clavarii conventus Bono- Bnoniensu
u

,
conventus fa-

niensis alteram eiusdem sui conventus brica pu-iìcia-

lur et duo an-

fabneae parlem, recipiendis praelecto-m^i-'ana io
1 l

. eo celebrentur.

ribusel religiosis alumnis, ibidem studio

litterarum operam daturis mox aedifì-

candam curabunt; quae, una cum va-

letudinario et bospitalibus mansionibus,

pernecessaria repulatur. Islic etiam in

aede B. Mariae Graliarum quolannis prò

animabus fra Inim conventus Medicinen-

sis duo anniversaria et missae privatae

a fratribus celebrabuntur.

§ 7. His ergo slabililis, alque bac ni» iiìt»rae

A
perpetuato to-

nostra conslitulione motu proprio, ex uu.
•
obiineam.

ccrlà scienlià, deliberatone el volunlate

nostra firmalis , decernimus , easdem

praesenles semper et perpetuo validas

esse et fore, suumque plenarium effe-

cium et robur habere , nullo eas tem-

pore, nulla occasione et causa, quan-

lumvis legitimà et iuridicà , irrilas

,

invalidas, obreptilias et subreptitias dici

unquam posse, eliamsi fralres conventus

hominesque oppidi Medicinensis, seu
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quicumque alii cuitiscumque dignilatis,

gradus, conditionis et praeeminenliae,

in praemissis omnibus et singulis et

circa eos quomodolibet et quavis ex

causa ralione , aclione vel occasione

ius ve! rem habenles , vel se babere

putanles , ad id nequaquam vocati es-

sent, neque illis consensissent, eliamsi

causae , ob quas hae nostrae litterae

prodiissent, adduclae aut comprobatae

non haberentur, vel intenlionis nostrae
1

aut ius et rem habentium consensus

deesset, aut quidlibet aliud, quantum-

vis magnimi, non excogilatum, neque

excogilabile, ac specialem propriamque

mentionem et expressionem requirens,

etiam propterea quod in praemissis

eorumve aliquo solemnitates et quaevis

alia, servanda atque adimplenda , ser-

vata et adimplela revera non essent,

aut denique ex quocumque alio ca-

pite, a iure vel facto, statuto aut con-

suetudine aliquà procedente, sive etiam

enormis maximaeque laesionis colore
,

praelexlu rat ione vel causa , in ipso

etiam corpore iuris expressà, licei iuslà,

rationabili, legitimà, iuridicà, pia, ex

privilegio ortà , ac eliamsi talis esset

quae ad robur et vim praemissorum

omnino exprimi necessario deberet, for-

tasse propterea quod de voluntate nostra

ceterisque superbis enarratis nusquam

nppareret, aut nihil probari posset,

has nostras litleras nolari, impugnari

,

invalidas reddi, retractari , in ius vel

controversiam vocari, aut ad terminos

iuris reduci, vel adversus illas restitu-

lionis in integrimi, aperilionis oris

,

reduclionis ad viam et terminos iuris.

vel facli aut graliae vel iuslitiae re-

medium impclrari , seu quomodolibet

etiam motu simili concesso vel impe-

trato aut edito liti seu se iuvare in

1 Vel legendurn intendo nostra, vel adden-
dum testimonum aut simile (r. t.J.
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iudicio vel extra unqnam posse, decer-

nimus et iubemus ; universis litibus et

controversiis hac de re, si quae Portasse

sunt aut fuerunt, perpetuum silentium

imponenles.

§ 8. Has easdem lilleras nostras siibH„eiiitcraenni.

., ..... ....... Iis rcvocalloni-

quibusvis simihum vel dissimihum gra-im-ei limitano-

.. • -i
IlillUS KUl)AÌut.

tiarum revocationibus, suspensionibus

,

limilalionibus , modificalionibns , dero-

gationibus, aliisque conlrariis disposi-

tionibus, etiam per nos et successores

nostros Romanos Pontifìces prò tempore

exislentes et per Sedem Apostolicam

motu pari , scientia et plenitudine po-

testatis, consistorii decreto, ex quibus-

libet causis, et sub quocumque verbo-

rum tenore el forma, ac cum quibusvis

clausulis et decretis , licet in cis de his

noslris lille ris corumque telo tenore

et, data specialis menlio fieret, prò tem-

pore faclis et concessis, ac faciendis et

concedendis, non posse aut debere com-

prehendi slalnimus, sed eas, tamquam

ad maius bonnm tendentes, semper et

omnino ab illis excipi, et, quoties illae

prodierint, tolies in prislinum ci validis-

simi™, atque in eum, in quo antea quo-

modolibet erant, statimi reslilutas, re-

positas et plenarie integratas, ac denuo

etiam sub quacumque posteriori data
,

qiiandocumque eligendo, concessas esse

et fore , sicque et non alias in praemis-

sis omnibus et singulis per quoscumque

iudices ordinarios vel delegal.os, eliam

causarum palalii apostolici auditores et

S. R. E. cardinales , eliam de latere

legatos , vicelegatos , eiusdemque Sedis

nuncios , et alios quoscumque, quavis

auctorilale, potestate
,

praerogativà" et

privilegio fulgentes, sublatà eis et eo-

rum cuilibet qualibet facultale et aucto-

rilate ali ter iudicandi et interprelandi, in

quocumque foro et iudicio et in qua-

cumque instantià iudicari et definiri

debere, sique, secus ac nos sancimus,
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super his a quoquam, quavis aucloritale,

scienter vel ignorante!' , conligerit al-

tenlari , hoc totnm irritum et inane

habendum esse decernimns.

oepniaiio Bo- § 9. Quocirca venerabili fra tri archi-

,'h!è|m"upi "io episcopo Bononiensi, mine et prò tem-
exeuuloriHn. . . .

pore existenti, motu simili per aposto-

lica scripta mandamus
,
quatenus ipso,

per se, vel aliuro, seu alios, praesentes

litteras et in eis conlenta quaecumque,

ubi et quando opus fuerit, ac quolies

prò parte dicli Antonii Iosephi Ama-

bilis reqnisitus fuerit, solcmniter pu-

blicans , eisque in praemissis efficacis

defensionis praesidio assistens, faciat

auctoritate nostra easdem praesentes et

in eis contenta huiusmodi ab omnibus

inviolabiliter observari , eumque illis

pacifice, fruì et gaudere, non permit-

lens eumdem desuper per quoscum-

que quomodolibet indebite moleslari

,

contradicenles quoslibet et rebelles per

sententias, censuras et poenas eccle-

siasticas , aliaque opportuna iuris et

facti remedia, appellatone postposità,

compescendo, ac, legitimis super his

habendis servatis processibus , servalà-

que forma Concilii Tridentini, senten-

tias, censuras et poenas huiusmodi in-

currisse declarando, ac etiam iteralis

vieibus aggravando , invocalo etiam ad

hoc si opus fuerit brachii saecularis

auxilio.

cunMiiae de- 8 9. Non obstantibus, quatenus opus

sit, nostra et Cancellarne Apostolicae

regulà de iure quaesito non tollendo,

aliisque in contrarium praemissorum

quomodolibet edilis vel edendis consli-

tutionibus, conciliis, aliisque, ordinalio-

nibus quoque apostolicis vel slatulis

quavis firmitate roboratis , eorumque

reformalionibus , novis additamentis

,

stylo , usu , consueludinibus ,
quamvis

immemorabilibus
,

privilegiis quoque,

indultis, lilleris apostolicis, quae iisdem

frali'ibus convenlus atque liominiLus op-

pidi Medicinensis, eorumque maioribus,

conecssae fuissent, seu personis ac lo-

cis quibuscumque , licet speciali et ex-

pressà menlione dignis, sub quocumque

tenore, forma, et quibusvis derogatoria-

rum derogaloriis, aliisque efficacissimis

et insolilis clausulis, irritarilibusque de-

crelis
,
generalim vel speciatim , motu

quoque huic simili , et in consistono .

aul alias quomodolibet, et saepe eliam

in contrarium praemissorum concessi?,

approbalis , confirmalis et renovalis

,

quamvis diserte in eis caveretur ne iis-

dem his
1

nostris lilleris apostolicis per

quascumque alias motu quoque simili prò

tempore editas , etiam derogatoriarum

derogatorias in se continentes, derogari

unquam possit, vel iis censealur his de-

rogatimi
;
quibus omnibus et singulis ,

quamvis de illis et eorum tenore spe-

cialis et expressa, ac de verbo ad ver-

bum, non aulem per clausulas generales

idem importantes, menlio seu quaevis

expressio habenda aul quaelibet alia

exquisita forma ad hoc servanda esset,

illorum omnium et singulorum tenorem,

formam et causas quascumque pias et

ex privilegio deductas his nostris lil-

leris prò piene et sufficienter inserlis,

ac de verbo ad verbum, nullo prorsus

omisso, expressis habentes, illis in suo

robore alias permansuris, ad praemis-

sorum omnium et singulorum validissi-

mam vim et effectum lantum, hac vice

dumtaxat, lalissime, pienissime ac suf-

ficienter, necnon speciatim et expresse,

motu, scienlià et poteslatis plenitudine

similibus, harum serie derogamus, ce-

terisque conlrariis quibuscumque
; aut

si aliquibus communiter aut divisim ab

eàdern sit Sede indultum
, quod inter-

dici , suspendi vel exeommunicari non

1 Vocem his delenda videtur (r«. t.).
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possint per lilleras aposlolicas non fa-

eientes plenam et expressam , ac de

verbo ad verbum de indullo huiusmodi

menlionem.

§11. Nulli ergo omnino hominum li-